
PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - MT 
CNPJ: 03.239.076/0001-62 
Avenida Porto Alegre nº 2525 - Centro - (66) 3545-4700

TOMADA DE PREÇOS 

Número/Referência 007

Ano 2020

Situação Homologado

Objeto/Descrição 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE CONSTRUÇÃO DE ESTRUTURA E COBERTURA DA CASA DO ARTESÃO E
PIONEIROS, COM ÁREA A SER CONSTRUÍDA DE 610,08M, MUNICÍPIO DE SORRISO – MT, CONFORME MEMORIAL, PROJETOS, PLANILHAS E
DOCUMENTOS ANEXO

Publicado em 21/02/2020

Atualizado em 21/02/2020

Certame 16/03/2020 às 08:30

Anexos

TERMO DE REFERÊNCIA - CASA DO ARTESÃO E PIONEIROS.pdf

EDITAL T.P. 007-2020 - OBRA CONST. CASA DO ARTESÃO.pdf

ENGENHARIA.rar

MEMORIAL DESCRITIVO casa pioneiros.pdf

JORNAL AVISO TP N.º 007-2020.pdf

TCE-MT - 21-02 - PUBLICAÇÃO AVISO TP N° 007-2020.pdf

ATA DE JULGAMENTO TP 007-2020.pdf

Trâmites

- - 21/02/2020
DOCUMENTOS PREPARATÓRIOS PARA ABERTURA DE PROCEDIMENTO LICITATÓRIO

Anexos

PARECER CONTÁBIL Nº 15 - CONSTRUCAO DE ESTRUTURA E COBERTURA DA CASA DO ARTESAO.pdf

TERMO DE REFERÊNCIA - CASA DO ARTESÃO E PIONEIROS.pdf

AUTORIZAÇÃO PREFEITO TP 007-2020.pdf

Parecer Jurídico Proc. TP 007-2020.pdf
PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - SORRISO.MT.GOV.BR


